
ПОВТОРНЕ ГО ЛОСУВАН Н Я 21 КВІТНЯ 2019 РОКУ  
З ЧЕРГОВИХ ВИБОРІВ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ

Окружна виборча комісія з виборів Президента України територіального виборчого
округу №  101 (Кіровоградська область)

ПОСТАНОВА
смт. Голованівськ

квітня 2019 року год. хв.

Про передачу виборчих бюлетенів від Центральної виборчої комісії до окружної 
виборчої комісії територіального виборчого округу № 101 представником

Центральної виборчої комісії

Відповідно до частини 1 статті 73 Закону України «Про вибори Президента 
України», окружна виборча комісія з виборів Президента України територіального 
виборчого округу №  101, ПОСТАНОВЛЯЄ:

1. Прийняти на засіданні від представника Центральної виборчої комісії 
виборчі бюлетені з виборів Президента України д.ін і о.юс\ вашій \ ісрик>рі.имі<лі\ 
виборчому окрузі №  101 в упаковці підприємства-виготовлювача у кількості 
(відповідно до маркувань на упаковці підприємства-виготовлювача)_____
(___________________________________ ) б юл ете н і.

2. Затвердити протокол від «//<? квітня 2019 року №  про прийняття 
окружною виборчою комісією з виборів Президента України територіатьного 
виборчого округу №  101 бюлетенів від Центральної виборчої комісії у 3 (трьох) 
примірниках. Перший примірник протоколу передати представнику Центральної 
виборчої комісії, другий - зберігати в окружній виборчій комісії, третій - невідкладно 
вивішати в приміщенні окружної виборчої комісії для загального ознайомлення.

3. Забезпечити збереження та охорону отриманих від Центральної виборчої 
комісії бюлетенів.

4. Затвердити графік передачі виборчих бюлетенів дільничним виборчим 
комісіям з виборів Президента України територіального виборчою округу 
№101  (додається).

5. Цю постанову надіслати Центральній виборчій комісії для оприлюднення та 
розмістити її копію на стенді офіційних матеріалів виборчої комісії для загального 
ознайомлення.

Г олова
ок р у ж н о ї в и б о р ч о ї  к ом іс ії В .С И Г Л Я К

С ек р етар
ок р у ж н о ї в и б о р ч о ї  ком іс ії В .Р И В А К



ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Окружної виборчої 
комісії з виборів Президен та 
України територіального 
виборчого округу № 101 
від « Ц »  квітня 2019 року

ГРАФІК
передачі виборчих бюлетенів дільничним виборчим комісіям з виборів 

Президента України територіального виборчого округу № 101

Д ата  та чає Назва р айон у

/#:Є>0
Ь л агов іщ ин ськип  раііон Кірової рл,іської 
області

/ ь : о о Гайворонський район Кіровоградської області

/ 5 . оч, 2#  ІЗ 
ІЇ.'ОО

Голованівський район Кіровоградської області

/9 .04, /5
ї / : і  о

Маловисківський район Кіровоградської 
області

/£,■0 4 , 10>
09 'оо

Новоархангельський район Кіровоградської 
області

/ 5 .  0 4 , 1$
/ 4:00

Новомиргородський район К ір о во д ^ ^ьтщ ^.

об;,ас 11
■З'

о^'
\ >  '<ЕК ■а--

.0^2


